DISQUE  A  TRONÇ  125MM
3MMX22,2MM TAC2211251
DISQUE  A  TRONÇ  125MM  3MMX22,2MM
TAC2211251
Le  disque  à  tronçonner  TAC2211251  est  un  disque  abrasif
robuste, conçu pour la découpe efficace du métal. Avec un
diamètre de 125 mm, une épaisseur de 3 mm et un trou de
montage de 22,23 mm, il offre une stabilité parfaite et une
coupe nette sur tous types de métaux. Adapté aux meuleuses à
haute vitesse, il supporte jusqu’à 13 300 tr/min.  Disponible
à prix avantageux en Tunisie, c’est un choix fiable pour les
professionnels.
Caractéristiques :
Type : disque abrasif de coupe
Diamètre : 125 mm
Épaisseur : 3 mm
Trou de montage : 22,23 mm
Vitesse maximale : 13 300 tr/min
Matériau cible : métal
Poids : 0,9 kg